Pouso Alegre, 22 de Março de 2007.

Ofício Nº 233/2007

Prezado Senhor,

Face aos procedimentos em andamento para prorrogação do contrato firmado entre esta Casa e a Tim Nordeste S/A, fica autorizada a elaboração do termo aditivo ao contrato nº 06/2003,  com a renovação do contrato de 20 (vinte) linhas relacionadas no FUP, em anexo, e alteração do pacote de 6.000 minutos para 8.000 minutos.
Sendo só o que se nos apresenta, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

Vendas Corporativas Tim Nordeste S/A

Belo Horizonte - MG

PAGE